
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL STATINIŲ, ESANČIŲ  LAISVĖS A. 1A, ROZALIMO MSTL., ROZALIMO 

SEN., PAKRUOJO R. SAV., PRIPAŽINIMO NEREIKALINGAIS IR JŲ 

NUGRIOVIMO 

 

2012 m. sausio 26 d. Nr. T-31 

Pakruojis 

 

 

 Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 29 d. sprendimu Nr. 

T-183 patvirtintu Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašu, atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės 

administracijos komisijos pasiūlymams valstybės ir savivaldybės turto klausimais teikti siūlymą 

(2012 m. sausio 19 d. posėdžio protokolas Nr. 2), Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a :  

1. Pripažinti nereikalingu Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį turtą: 

pastatą – sandėlį (unikalus Nr. 6593-7003-6033) ir pastatą – sandėlį (unikalus Nr. 6593-7003-6044), 

esančius Laisvės a. 1A, Rozalimo mstl., Rozalimo sen., Pakruojo r. sav. 

 2. Leisti Pakruojo rajono savivaldybės administracijai (biudžetinė įstaiga, kodas 288733050) 

 organizuoti šio sprendimo 1 punkte nurodytų statinių nugriovimą. 

 3. Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldybės administraciją apmokėti visas išlaidas, susijusias su 

šio sprendimo 1 punkte nurodytų statinių nugriovimu, aplinkos sutvarkymu ir statinių išregistravimu 

Nekilnojamojo turto registre. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas,                                                                              Romas Medzveckas 

pavaduojantis savivaldybės merą 

 

 

  

 


